窗体顶端

附件1:
关于举办建筑业企业经济纠纷调解指导研修班的通知
建协函〔2017〕51号
各会员单位：
　　为帮助建筑业企业领导决策层和工程法律从业人员深化理解建筑业“放管服”改革，帮助建筑业企业和工程法律从业人员了解建设工程司法审判最新发展，并掌握以多元调解方式化解建筑企业之间以及企业与其他主体之间民事纠纷的方法，我会定于10月份在长沙举办建筑业企业经济纠纷调解指导研修班，中国建筑业协会调解中心具体承办，湖南省建筑业协会协办。现将有关事项通知如下：
　　一、研修内容
　　1、结合《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》（国办发〔2017〕19号），请原住建部市场司负责人就深化建筑业“放管服”改革，完善监管体制机制，优化市场环境，提升工程质量安全水平，强化队伍建设，增强企业核心竞争力，促进建筑业持续健康发展，打造“中国建造”品牌等问题进行讲解。
　　2、针对《最高人民法院关于审理建设工程施工合同纠纷案件适用法律若干问题的解释（二）》（征求意见稿）请最高法院民一厅法官就起草背景和条款内容进行讲解。
　　3、调解中心负责人就《行业调解是解决专业合同纠纷的重要途径》进行专题讲座。
　　4、专家与学员互动交流。
　　二、时间及地点
　　1、时间：2017年10月 11日～12日，10月10日报到。
　　2、地点：长沙碧桂园凤凰酒店（地址：长沙经济技术开发区星沙大道325号，电话：0731-88288888）。乘车路线见附件。
　　三、培训对象
　　会员企业中的高管、经营管理人员、项目管理负责人、相关法务人员等。
　　四、其他事项
　　1、为便于安排食宿，请汇总本单位所有参加人员，统一填写“建筑业企业经济纠纷调解指导研修班报名表”(见附件) ，将报名表及汇款凭证，于9月30日前以电子邮件发至中国建筑业协会调解中心（邮箱：CCIAMC@126.com）。
　　联 系 人：杨晓华 13691383196、赵彤13910676581
　　联系电话：010-83813276
　　研修质量监督电话：010-62131831
　　2、研修费为1500元/人（含场地费、讲课费、资料费、餐费等）。通过银行汇款截止时间为9月30日,请在汇款单备注处注明汇款人姓名，并在报到时凭汇款单复印件领取发票；未汇款的请在报到时交现金。住宿统一安排，费用自理。
　　免收我会团体会员单位中的省、自治区、直辖市建筑业协会和有关行业建设协会1人研修费。
　　3、汇款信息
　　银行账户：中国建筑业协会
　　开户银行：工商行紫竹院支行
　　银行账号：0200007609089112580
　　附件：建筑业企业经济纠纷调解指导研修班报名表

        中国建筑业协会
2017年8月21日

附件：
建筑业企业经济纠纷调解指导研修班报名表
	单位名称

	单位地址

	联系人

	工作部门

	职    务

	固定电话

	移动电话

	参会人员登记

	姓名
	性别
	职务
	出生年月
	手机
	住宿需求

	所需房间数量：
单间：（ ）间
标间：（ ）间

	培训费交纳方式（汇款□、现金□）

	说明：
1.报到地点：长沙碧桂园凤凰酒店。乘飞机：黄花机场距离本酒店20公里，打车约60元，乘坐机场大巴到星沙汽车站，票价15元，换乘106路公交车到碧桂园站下车即到；乘火车：长沙火车站距离本酒店约16公里，打车约40元，可乘坐701/127等换乘106路公交车到碧桂园站下车即到；乘高铁：高铁火车南站距本酒店约18公里，打车约40元，或者在高铁站乘坐公交X111线路转106路碧桂园站下车即到站下车即到。

2、为确保参会人员住宿，请将回执于9月30日前传真至我会。
3、此表复印有效。